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XX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2023" 

01-02.04.2023., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 10 Ženski/F, 200m Prsno/Breast Otvoreno/Open
01.04.2023 - 13:22 Rezultati Kvalif./Qualify
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 2:33.63 Emina Pašukan BOSA Maribor (SLO) 09.12.2017
Nezvanični BiH BCDE:-16 2:33.63 Emina Pašukan BOSA Maribor (SLO) 09.12.2017
Nezvanični BiH - 14 2:36.59 Tina Tadić SHSA Sarajevo (BiH) 15.10.2016
Nezvanični BiH - 12 2:44.06 Andrea Todorović 22ABL Banja Luka (BiH) 23.06.2013
Nezvanični BiH E:-10 3:03.15 Andrea Todorović 22ABL Niš (SRB) 18.12.2011

FINA A (SP Fukuoka 2023) : 2:25.91  /  FINA B (SP Fukuoka 2023) : 2:31.02

Bodova: FINA 2023

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

Otvoreno/Open

1. Lana Muratagić 16 GKVS SA, SA 2:48.09 564 B Q
100m: 1:21.22 1:21.22 200m: 2:48.09 1:26.87

2. Zana Duraković 17 GKVS SA, SA 2:49.90 547 A Q
100m: 1:21.24 1:21.24 200m: 2:49.90 1:28.66

3. Lamija Čaušević 16 Sport Time, SA 2:50.07 545 B Q
100m: 1:21.61 1:21.61 200m: 2:50.07 1:28.46

4. Ksenija Savić 16 Bosna, SA 2:59.17 466 B Q
100m: 1:25.64 1:25.64 200m: 2:59.17 1:33.53

5. Emina Čajić 14 Novi Grad, SA 2:59.54 463 C Q
100m: 1:26.25 1:26.25 200m: 2:59.54 1:33.29

6. Vedrana Kovačević 13 Jadran, HN 3:00.40 456 C Q
100m: 1:26.06 1:26.06 200m: 3:00.40 1:34.34

7. Danica Divljak 13 Dinamo, PA 3:02.01 444 C Q
100m: 1:28.59 1:28.59 200m: 3:02.01 1:33.42

8. Marta Konstantinov 15 Dinamo, PA 3:02.25 443 B Q
100m: 1:28.60 1:28.60 200m: 3:02.25 1:33.65

9. Bjanka Bulajić 13 Jadran, HN 3:04.82 424 C Q
100m: 1:27.34 1:27.34 200m: 3:04.82 1:37.48

10. Tea Guduraš 17 22.april, BL 3:05.12 422 A R
100m: 1:29.42 1:29.42 200m: 3:05.12 1:35.70

11. Hena Mulahasanović 16 Bosna, SA 3:06.64 412 B R
100m: 1:29.17 1:29.17 200m: 3:06.64 1:37.47

12. Leona Kastelić 15 Sport Time, SA 3:10.90 385 B R
100m: 1:31.44 1:31.44 200m: 3:10.90 1:39.46

13. Leona Dodik 12 Zrinjski, MO 3:10.99 385 D
100m: 1:32.52 1:32.52 200m: 3:10.99 1:38.47

14. Azra Avdibegović 13 GKVS SA, SA 3:11.28 383 C
100m: 1:32.51 1:32.51 200m: 3:11.28 1:38.77

15. Tjaša Horvat 13 Branik, MA 3:12.89 373 C
100m: 1:34.03 1:34.03 200m: 3:12.89 1:38.86

16. Anđela Đurašković 16 B.Rivijera, BD 3:13.56 369 B
100m: 1:34.14 1:34.14 200m: 3:13.56 1:39.42

17. Anđela Talić 13 Zrinjski, MO 3:17.17 349 C
100m: 1:33.30 1:33.30 200m: 3:17.17 1:43.87

18. Špela Liponik 14 Branik, MA 3:20.29 333 C
100m: 1:35.25 1:35.25 200m: 3:20.29 1:45.04
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XX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2023" 

01-02.04.2023., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 10, Ženski/F, 200m Prsno/Breast, Kvalif./Qualify, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

19. Ilma Jouara 14 Sharks, SA 3:24.28 314 C
100m: 1:37.89 1:37.89 200m: 3:24.28 1:46.39

20. Ajša Pindžo 12 GKVS SA, SA 3:24.59 313 D
100m: 1:38.56 1:38.56 200m: 3:24.59 1:46.03

21. Katarina Đurašković 11 B.Rivijera, BD 3:25.47 309 D
100m: 1:41.69 1:41.69 200m: 3:25.47 1:43.78

22. Danja Alikalfić 12 Velež, MO 3:27.78 299 D
100m: 1:43.02 1:43.02 200m: 3:27.78 1:44.76

23. Džana Kamenjašević 11 Sport Time, SA 3:35.89 266 D
100m: 1:45.63 1:45.63 200m: 3:35.89 1:50.26

24. Emina Hadžalić 10 Bosna, SA 3:38.06 258 E
100m: 1:44.78 1:44.78 200m: 3:38.06 1:53.28

25. Ajna Talić 11 Velež, MO 3:40.39 250 D
100m: 1:44.24 1:44.24 200m: 3:40.39 1:56.15

26. Hana Pejković 12 Sharks, SA 3:41.59 246 D
100m: 1:48.58 1:48.58 200m: 3:41.59 1:53.01

27. Hana Bojović 10 B.Rivijera, BD 3:56.08 203 E
100m: 1:56.47 1:56.47 200m: 3:56.08 1:59.61

28. Inga Dodik 10 Zrinjski, MO 3:56.68 202 E
100m: 1:56.95 1:56.95 200m: 3:56.68 1:59.73

29. Uma Avdić 9 Sport Time, SA 4:09.46 172 E
100m: 2:01.82 2:01.82 200m: 4:09.46 2:07.64

30. Tesnim Maksumić 9 Sport Time, SA 4:10.11 171 E
100m: 2:03.32 2:03.32 200m: 4:10.11 2:06.79

31. Hana Halebić 10 Sport Time, SA 4:14.98 161 E
100m: 2:04.85 2:04.85 200m: 4:14.98 2:10.13

B: 15 i 16 godina / 15 and  16 years

1. Lana Muratagić 16 GKVS SA, SA 2:48.09 564 B Q
100m: 1:21.22 1:21.22 200m: 2:48.09 1:26.87

2. Lamija Čaušević 16 Sport Time, SA 2:50.07 545 B Q
100m: 1:21.61 1:21.61 200m: 2:50.07 1:28.46

3. Ksenija Savić 16 Bosna, SA 2:59.17 466 B Q
100m: 1:25.64 1:25.64 200m: 2:59.17 1:33.53

4. Marta Konstantinov 15 Dinamo, PA 3:02.25 443 B Q
100m: 1:28.60 1:28.60 200m: 3:02.25 1:33.65

5. Hena Mulahasanović 16 Bosna, SA 3:06.64 412 B R
100m: 1:29.17 1:29.17 200m: 3:06.64 1:37.47

6. Leona Kastelić 15 Sport Time, SA 3:10.90 385 B R
100m: 1:31.44 1:31.44 200m: 3:10.90 1:39.46

7. Anđela Đurašković 16 B.Rivijera, BD 3:13.56 369 B
100m: 1:34.14 1:34.14 200m: 3:13.56 1:39.42
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XX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2023" 

01-02.04.2023., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 10, Ženski/F, 200m Prsno/Breast, Kvalif./Qualify

C: 13 i 14 godina / 13 and 14 years

1. Emina Čajić 14 Novi Grad, SA 2:59.54 463 C Q
100m: 1:26.25 1:26.25 200m: 2:59.54 1:33.29

2. Vedrana Kovačević 13 Jadran, HN 3:00.40 456 C Q
100m: 1:26.06 1:26.06 200m: 3:00.40 1:34.34

3. Danica Divljak 13 Dinamo, PA 3:02.01 444 C Q
100m: 1:28.59 1:28.59 200m: 3:02.01 1:33.42

4. Bjanka Bulajić 13 Jadran, HN 3:04.82 424 C Q
100m: 1:27.34 1:27.34 200m: 3:04.82 1:37.48

5. Azra Avdibegović 13 GKVS SA, SA 3:11.28 383 C
100m: 1:32.51 1:32.51 200m: 3:11.28 1:38.77

6. Tjaša Horvat 13 Branik, MA 3:12.89 373 C
100m: 1:34.03 1:34.03 200m: 3:12.89 1:38.86

7. Anđela Talić 13 Zrinjski, MO 3:17.17 349 C
100m: 1:33.30 1:33.30 200m: 3:17.17 1:43.87

8. Špela Liponik 14 Branik, MA 3:20.29 333 C
100m: 1:35.25 1:35.25 200m: 3:20.29 1:45.04

9. Ilma Jouara 14 Sharks, SA 3:24.28 314 C
100m: 1:37.89 1:37.89 200m: 3:24.28 1:46.39

D: 11 i 12 godina / 11 and 12 yerars

1. Leona Dodik 12 Zrinjski, MO 3:10.99 385 D
100m: 1:32.52 1:32.52 200m: 3:10.99 1:38.47

2. Ajša Pindžo 12 GKVS SA, SA 3:24.59 313 D
100m: 1:38.56 1:38.56 200m: 3:24.59 1:46.03

3. Katarina Đurašković 11 B.Rivijera, BD 3:25.47 309 D
100m: 1:41.69 1:41.69 200m: 3:25.47 1:43.78

4. Danja Alikalfić 12 Velež, MO 3:27.78 299 D
100m: 1:43.02 1:43.02 200m: 3:27.78 1:44.76

5. Džana Kamenjašević 11 Sport Time, SA 3:35.89 266 D
100m: 1:45.63 1:45.63 200m: 3:35.89 1:50.26

6. Ajna Talić 11 Velež, MO 3:40.39 250 D
100m: 1:44.24 1:44.24 200m: 3:40.39 1:56.15

7. Hana Pejković 12 Sharks, SA 3:41.59 246 D
100m: 1:48.58 1:48.58 200m: 3:41.59 1:53.01

E: 10 godina i mlađe / 10 years and younger

1. Emina Hadžalić 10 Bosna, SA 3:38.06 258 E
100m: 1:44.78 1:44.78 200m: 3:38.06 1:53.28

2. Hana Bojović 10 B.Rivijera, BD 3:56.08 203 E
100m: 1:56.47 1:56.47 200m: 3:56.08 1:59.61

3. Inga Dodik 10 Zrinjski, MO 3:56.68 202 E
100m: 1:56.95 1:56.95 200m: 3:56.68 1:59.73

4. Uma Avdić 9 Sport Time, SA 4:09.46 172 E
100m: 2:01.82 2:01.82 200m: 4:09.46 2:07.64
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XX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2023" 

01-02.04.2023., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 10, Ženski/F, 200m Prsno/Breast, Kvalif./Qualify, E: 10 godina i mlađe / 10 years and younger

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

5. Tesnim Maksumić 9 Sport Time, SA 4:10.11 171 E
100m: 2:03.32 2:03.32 200m: 4:10.11 2:06.79

6. Hana Halebić 10 Sport Time, SA 4:14.98 161 E
100m: 2:04.85 2:04.85 200m: 4:14.98 2:10.13
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